
 

 

令和４年９月１５日 

お客さま各位 

ながの農業協同組合 

 

外国送金のお取扱い終了について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

当組合業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 

誠に勝手ではございますが、当組合では、 

2023 年 3 月 31 日をもちまして、外国送金（被仕向送金）の取扱いを終了することと

いたしました。 

 

取扱終了日以降に、海外等から JA 口座をご指定し送金された場合、資金はお受

取できず、送金元にお返しすることになりますので、ご了承ください。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

    


